CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o--------

GIẤY ĐỀ NGHỊ

NHẬN CỔ TỨC NĂM 2007 BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: HĐQT CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ SINH HỌC - DƯỢC PHẨM ICA

Họ tên cổ đông:

Mã cổ đông:

Số CMND/Hộ chiếu:

…………………..  Ngày cấp: ………..…. Nơi cấp:

Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại:

Theo danh sách cổ đông chốt ngày 18 tháng 06 năm 2008 đã được Hội đồng quản trị phê duyệt, tôi (chúng tôi) hiện đang nắm giữ: …………..……..cổ phần, tỷ lệ chi trả cổ tức năm 2007 là 45% (tương đương 4.500 đồng/cổ phần) tương ứng với số tiền cổ tức mà tôi (chúng tôi) được nhận là: …………………………..…. đồng.
(Bằng chữ:
)
Nay tôi (chúng tôi) đề nghị Công ty cổ phần Công nghệ Sinh học - Dược phẩm ICA chuyển số tiền cổ tức năm 2007 vào tài khoản sau:

Tên tài khoản:

Số tài khoản:

Tại Ngân hàng:

Chân thành cảm ơn.

………….., ngày____ tháng ____ năm 2008

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

XÁC NHẬN CỦA THƯ KÝ HĐQT
CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ SINH HỌC - DƯỢC PHẨM ICA

Lưu ý: Công ty cổ phần Công nghệ Sinh học - Dược phẩm ICA chỉ chuyển khoản cho những trường hợp mà tên Tài khoản trùng với tên Cổ đông, phí chuyển khoản do Cổ đông chi trả.